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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,270,236.07 0.00 5,270,236.075,270,236.07

1,008,000.00 0.00 1,008,000.00Dietas 1,008,000.00

3,318,000.00 0.00 3,318,000.00Sueldos Básicos 3,318,000.00

262,000.00 0.00 262,000.00Decimotercer Mes 262,000.00

262,000.00 0.00 262,000.00Decimocuarto Mes 262,000.00

95,600.00 0.00 95,600.00Complementos 95,600.00

15,000.00 0.00 15,000.00Jornales 15,000.00

309,636.07 0.00 309,636.07Beneficios 309,636.07

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,950,500.00 17,565.91 2,932,934.092,950,500.00

121,000.00 2,525.00 118,475.00Viáticos Nacionales 121,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Celular 25,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

3,500.00 3,500.00 0.00Agua 3,500.00

80,000.00 8,349.44 71,650.56Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

55,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

35,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

10,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Servicios Jurídicos 160,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Primas y Gastos de Seguro 4,000.00

10,000.00 191.47 9,808.53Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

90,000.00 3,000.00 87,000.00Publicidad y Propaganda 90,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Internet 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Tasas 25,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Derechos 2,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Ceremonial y Protocolo 140,000.00

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,000,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 885,870.00 0.00 885,870.00885,870.00

80,000.00 0.00 80,000.00Gasolina 80,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 12,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Hilados y Telas 4,000.00

17,900.00 0.00 17,900.00Prendas de Vestir 17,900.00

95,000.00 0.00 95,000.00Productos de Papel y Cartón 95,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Especies Timbradas y Valores 15,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

90,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

5,000.00

29,500.00 0.00 29,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 29,500.00
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364,470.00 0.00 364,470.00Diésel 364,470.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Material Plástico 6,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Herramientas Menores 7,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 60,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,503,681.99 8,150.00 6,495,531.996,503,681.99

2,831,811.80 0.00 2,831,811.80Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,831,811.80

3,066,240.19 0.00 3,066,240.19Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,066,240.19

300,000.00 0.00 300,000.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

300,000.00

305,630.00 8,150.00 297,480.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

305,630.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 14,236,892.29 20,622.62 14,768,417.8614,789,040.48

3,400,000.00 0.00 3,614,980.62Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,614,980.62

8,817,767.23 0.00 9,133,934.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,133,934.80

60,000.00 0.00 60,000.00Computadoras de Escritorio 60,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00    Impresoras y Escáner 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Otros Equipos Informáticos 10,000.00

219,125.06 0.00 219,125.06Muebles Varios de Oficina 219,125.06
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50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

500,000.00 20,622.62 500,377.38Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

521,000.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Equipo de Elevación y 
Tracción

1,000,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte Auxiliar 150,000.00

29,847,180.35 46,338.53 30,352,990.01Total: 30,399,328.54
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